令和６年９月吉日

お客様各位

「赤城支店北橘出張所」無人化のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、「赤城支店北橘出張所」は、令和６年１２月１９日(木)をもって無人化（ATM機械化店舗）とさせていただくこととなり

ました。長きにわたり、当店をご利用いただき誠にありがとうございました。
無人化後のお取引について、ご預金や年金受取、お振込み等は、母店である「赤城支店」にて対応させていただきます。

また、店舗番号や口座番号の変更はございませんので、各種変更届等の手続きは不要でございます。
なお、キャッシュカード・通帳は従来通りご利用いただけます。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、これからもより一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。                                                  敬具

今後の取扱店 赤城支店

住 所 渋川市赤城町三原田823－8

業務取扱日時

【平日全日営業（変更）】

 ９：００～１１：３０

１２：３０～１５：００

※令和６年１２月２０日（金）以降、月～金（平日）全日営業

お問い合わせ先

赤城支店     TEL 0279-56-3232

渋川中央営業部  TEL 0279-22-3232

※今後、「赤城支店」は「渋川中央営業部」内へ移転予定となって

 おります。詳細につきましては、決まり次第ご案内いたします。